
 
 

UCHWAŁA NR XII/142/2025 
RADY GMINY PRZEWORSK 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. )  oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przeworskiego, 

Rada Gminy Przeworsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę wewnętrzną o nazwie: Nowosielce 

- „droga za placem zabaw” zlokalizowaną na terenie Gminy Przeworsk, wymienioną 

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Lasek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3715



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/142/2025 

Rady Gminy Przeworsk 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie 

droga wewnętrzna zlokalizowana na terenie Gminy Przeworsk, przewidziana do zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych publicznych w miejscowości: 

1. Droga: Nowosielce  – droga „za placem zabaw” działki nr 3805/1;3806/2;3805/2;3496/6;4325/1;4325/4 

Długość drogi ok. 0,221 km 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/142/2025 
Rady Gminy Przeworsk z dnia 29 sierpnia 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3715


	UCHWAŁA NR XII/142/2025 RADY GMINY PRZEWORSK z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zestawienie
	ust. 1 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-10-01T12:03:08+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




